

Opret/justér evt. konfiguration ved ibrugtagning af jobcenterløsning

Fase	Fase 4: Forankring (Fase)
Tema	It-miljø og infrastruktur (Tema)
Prioritet	Obligatorisk
Mål	At der er foretaget nødvendige ændringer i konfigurationen af Borgerblikket som følge af tilsluttet jobcenterløsning til indekserne.
Beskrivelse	<p>Før jobcenterløsningen lægger data i indekserne (Sag, Dokument), skalkommunen overveje, hvordan det kan påvirke brugen af Borgerblikket, og beslutte, om der er behov for at ændre i konfigurationen.</p> <p>Forudsætning for at kunne filtrere på jobcenterløsning er, at KLIK-opgaven 'K37 Bestil oprettelse af jobcenterløsning' på SAPA er bestilt og gennemført.</p> <p>Forudsætning for at kunne filtrere på EOJ-løsning er, at KLIK-opgaven 'K39 Bestil oprettelse af EOJ-løsning' på SAPA er bestilt og gennemført.</p>
Metode og fremgangsmåde	<p>1. Overvej følgende, før jeres jobcenterløsning indlæser data i Sags- og Dokumentindekset:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Giver data fra jobcenterløsningen anledning til at ændre i eksisterende Opsætning af Borgerblikket? Fx udstilling af dokument-metadata eller skæringsdatoer. • For hvilke KLE-områder giver det værdi at udstille sager fra jobcenterløsningen? • For hvilke KLE-områder udstilles sager allerede fx via et fagsystem som KY eller KSD, hvorfor fagsystemfilter kunne give mening at tage i brug, så borger slipper for at se to sager inden for samme KLE? <p>Se KLE-områder, der jf. ØA-aftalen skal vises, her.</p> <p>2. Konfigurér efterfølgende i administrationsmodulet, se vejledning til administrationsmodul. Markér konfigurationerne inaktive, indtil I er klar til at udstille data på Mit Overblik.</p> <p>3. Orientér relevante dele af organisationen, inkl. brugerne, hvilke ændringer der er foretaget.</p> <p>4. Markér opgaven som fuldført.</p>
Anbefalet udfører	Administrator af Borgerblikket
Resultat	I har oprettet/justeret konfigurationen der, hvor det er nødvendigt ved ibrugtagning af kommunens jobcenterløsning.
Slutdato	01-12-2021